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Yleiskokouksen kokoustiedot 
 
 Torstaina 13.10.2022 klo 17.30  
 Kaupunginhallituksen istuntosali, Vaasanpuistikko 10, 65100 Vaasa 
 

________________________________________________________________________ 

 

Asia nro  
 

1 Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja Ella Filppula avasi kokouksen klo 17:39. 

 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3 Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 
Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Ellen Norrback ja Petro 

Nikkinen sekä ääntenlaskijoiksi Liisa Perälä sekä Zalfa Yehia. 

Pääsihteeri Jesse Kurunsaaren ollessa estynyt osallistumasta 

kokoukseen, valitaan kokoussihteeriksi Elias Riekki. 

 

4 Esityslistan hyväksyminen  
Nuorisoasiankoordinaattori esittää, että lisätään esityslistan 

kohdaksi 11 ” Lausunto Haapaniemen urheilualueen 

asemakaavaehdotuksesta (ak1118)” ja numeroidaan kohdat  
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”Muut esille tulevat asiat” sekä ”Kokouksen päättäminen” 

uudelleen. 
Hyväksytään esityslista muutoksen kera. 

 

5 Lautakunta- ja valiokuntakuulumiset 
Käydään läpi lautakunta- ja valiokuntakuulumiset syys-

lokakuulta. 

 

Toimintavaliokunta on kokoustanut yhden kerran ja työstänyt 

diskotapahtumaa. 

 

Yhteistyövaliokunta eikä Näkyvyys- ja markkinointivaliokunta 

eivät ole kokoustaneet. 

 

Puheenjohtaja Ella Filppula painottaa valiokuntakokousten ja -

työskentelyn tärkeyttä Nuorisovaltuuston toiminnan kannalta. 

 

Koulutuslautakunta eikä kulttuuri- ja liikuntalautakunta eivät  

ole kokoustaneet. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan eikä 

kaupunkiympäristölautakunnan kokouksiin ei päässyt 

osallistumaan Nuorisovaltuuston edustajaa. 

 

Lautakuntien jaostot eivät ole kokoustaneet. 
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6 Nuorisovaltuuston eduskuntavierailu 29.9.2022 
Vaasan nuorisovaltuusto vieraili 29.9.2022 Helsingissä 

Eduskuntatalolla. Nuorisovaltuusto tutustui siellä eduskunnan 

toimintaan. Joakim Strand,  

Matias Mäkynen ja Kim Berg myös tervehtivät 

nuorisovaltuustoa. 

 

Toimenpide-ehdotus: Käydään läpi tapahtuman palaute. 

Vierailu oli onnistunut kokonaisuus. 

Ellen Norrback toteaa, että olisi ollut mukava tavata myös 

muita kuin Vaasalaisia kansanedustajia. 

 

Päätös: Merkitään tiedoksi. 

 

7 Discotapahtuma 26.10.2022 
Toimintavaliokunta on Elias Riekin johdolla suunnitellut 

discotapahtumaa. Tapahtuman tarkoituksena onlisätä 

yhteisöllisyyttä sekä tuoda nuorisovaltuustoa tutummaksi.  

 
Toimenpide-ehdotus: Elias Riekki käy läpi järjestelyjen 

tilanteen ja esittää tapahtuman perumista Fannyn-talon 

vuokraamiseen liittyvien haasteiden 
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vuoksi (lattiaremontti juhlasalissa), ja koska korvaava tilaa ei 

saada järjestymään näin lyhyellä varoitusajalla. 

 

Päätös: Perutaan tapahtuma. Toimintavaliokunta pohtii 

mahdollisuutta järjestää vastaavanlainen tapahtuma syksyn 

aikana. 

 

8 Nuorisovaltuuston vaalit 2022 
Nuorisovaltuuston vaalit järjestetään marraskuussa 2022. 

Vaalien ehdokasasettelutilaisuus järjestettiin 5.10.2022.  

 
Toimenpide-ehdotus: Käydään läpi 

ehdokasasettelutilaisuuden palaute sekä vaalin tilanne. 

 

Tilaisuus oli kokonaisuudessaan onnistunut. Mukaan olisi 

toivottu enemmän kaksikielisiä nuorisovaltuutettuja. 

 

Vaalien järjestely etenee suunnitellusti. Vaalikonetta ei ole 

tulossa (kustannussyyt). Ehdokasesittelyt julkaistaan 

nuorisovaltuuston instagramissa. 
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Päätös: Merkitään tiedoksi. 

 

9 NuvaGaala 
Nuorisovaltuusto järjestää perinteisen NuvaGaala-tapahtuman 

29.11.2022. Tapahtuman tarkoituksena on hyvästellä vanha 

nuorisovaltuusto ja toivottaa uusi nuva tervetulleeksi. 

 

Toimenpide-ehdotus: Käydään läpi NuvaGaalan tilanne. 

 

Tapahtuman järjestelyt etenevät suunnitellusti. Työryhmä ei 

ole kokoontunut.  

    

Kutsujen pohjat tilataan graafisilta palveluilta ja toimitetaan itse 

kutsuttaville. 

 

Päätös: Merkitään tiedoksi. 

  

Kokoustauko ajassa 17:56-18:05. 

 

10 Lausunto Gerbyn rinteen asemakaavasta (ak972) 
Vaasan kaupungin kaavoitus pyytää nuorisovaltuustolta 

lausuntoa Gerbyn rinteen asemakaavasta (ak972). 

Asemakaavan kohteena on osittain asemakaavoittamaton 

alue Gerbyn rantatien, Suopellontien, Mäntymaantien ja  
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Suopellontien, Mäntymaantien ja Rantalahdentien väliseltä 

alueelta. 

 
Toimenpide-ehdotus: Pohditaan, haluaako nuorisovaltuusto 

kirjoittaa asiasta lausunnon ja valitaan mahdolliset kirjoittajat. 

 

Päätös: Päätetään, että Yasmin Jussila kirjoittaa lausunnon. 

 
11  Lausunto Haapaniemen urheilualueen 

asemakaavaehdotuksesta (ak1118) 
Vaasan kaupungin kaavoitus pyytää nuorisovaltuustolta lausuntoa 

Haapaniemen urheilualueen asemakaavaehdotuksesta (ak1118).  

 

Toimenpide-ehdotus: Pohditaan, haluaako nuorisovaltuusto 

kirjoittaa asiasta lausunnon ja valitaan mahdolliset kirjoittajat. 

 

Päätös: Nuorisovaltuusto ei kirjoita asiasta lausuntoa. 

 

12  Muut esille tulevat asiat 
Varapuheenjohtajat Elias Riekki ja Elle Kukkula edustivat 

nuorisovaltuustoa 7.10. Vaasan kaupungin vuosijuhlapäivillä. 
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13 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:18.

Ella Filppula

Puheenjohtaja

EIias Riekki

Sihteeri

Pffro rftkern,t,

Petro Nikkinen

Pöytä kirjantarkastaja

Ellen Norrback

Pöytä ki rj a nta rka staja


